2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2014

                                     № 1123
О мерах по реализации приказа Министерства экономического развития
Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 233 «О ведении реестров
социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей
поддержки, хранения предоставленных ими документов и о требованиях к
технологическим, программным, лингвистическим, правовым и
организационным средствам обеспечения пользования указанными
реестрами»

В соответствии со статьёй 31.2 Федерального закона от 12 января                       1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 27 января 2011 года                 № 87-р «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций» и приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 223 «О ведении   реестров социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки, хранению предоставленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами»,п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки от администрации муниципального образования Кавказский район (прилагается)

2.Установить, что ответственным структурным подразделением администрации муниципального образования Кавказский район по ведению реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки (далее – реестр) является организационный отдел администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Организационному отделу администрации муниципального образования Кавказский район  (Гревцова) осуществлять ведение реестра в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 223 «О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки, хранения предоставленных документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами».
4. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район А.А.Шишикина.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.06.2014 № 1123
Реестр

 социально ориентированных некоммерческих организация – получателей поддержки от администрации

муниципального образования Кавказский район

	Номер реестровой записи и дата включения сведений в реестр

	Дата принятия решения об оказании поддержки или прекращении оказания поддержки
	Сведения о социально ориентированных некоммерческих организациях- получателях поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация (если имеется ) о нарушениях, допущенных социально ориентированной некоммерческой организацией, получившей поддержку, в том числе о нецелевом использовании  предоставленных средств и имущества

	Наименование постоянно действующего органа некоммерческой организации
	Почтовый адрес (местонахождение) постоянно действующего органа некоммерческой общественной организации-получателя поддержки
	Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации некоммерческой организации (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Виды деятельности некоммерческой организации
	Форма поддержки
	Размер поддержки
	Срок оказания поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	№1

27.06.

2014г.
	31.07.2013г., №946
	Совет ветеранов войны, труда вооружённых Сил и правоохранительных органов муниципального образования Кавказский район
	352380

Краснодарский край, Кавказский район, г.Кропоткин, ул.Красная, 64
	ОГРН

1052335018560

	ИНН

2332012596
	Оказание материальной помощи ветеранам ВОВ, чествование юбиляров проведение ритуальных мероприятий
	Материаль-ная
	400000

руб.
	2014г.
	нет

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                                                                                                                                    А.А.Шишикин